mínima de dados armazenados: 10 
(dez) anos, apresentação obrigatória de 
folders, manuais técnicos ou 
publicações oficiais que venham a 
comprovar efetivamente o conjunto de 
especificações. COD – 6605. 

Un 30 24,30 729,00 

2.1 O valor total deste aditivo é de R$ 1.376,80 (um mil, trezentos e setenta e seis reais e oitenta 
centavos). 

2.2. Com a realização do presente termo aditivo o valor total do contrato passa a ser R$12.395,69 
(doze mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta e nove centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento deste exercício, na dotação abaixo discriminada: